
 

 
JUHATUSE OTSUS 

Jõhvi          13. oktoober 2023 nr 6 

 

Juhatuse 14. oktoober 2022 otsuse nr 12 „Esindajate nimetamine Andekate Noorte 

Energiafondi nõukogusse“ muutmine 

Võttes aluseks Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu põhikirja § 10 punkti 11, Ida-Virumaa 

Omavalitsuste Liidu üldkogu 13.09.2013 otsusega nr 12 kinnitatud Ida-Virumaa Andekate 

Noorte Energiafondi statuudi,  Eesti Energia AS ja Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu vahel 

sõlmistud seltsingulepingu nr KA-KOM-3/1929 punktid 3.6 ja 3.12  

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu juhatus 

o t s u s t a b:  

1. muuta otsuse punkti 1 järgmiselt: Nimetada Andekate Noorte Energiafondi nõukogusse 

Tõnis Kalberg ja Aare Objartel“. 

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Eve East 
Juhatuse esimees 


